
 
  

1 
 

Dodatek č. 1 

Rámcové kupní smlouvy č. S 6285 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami:  

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

Se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
Zastoupená:   Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

IČO:   00064211 

DIČ:    CZ00064211 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:   16231081/0710 

Datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „kupující“) 

a 

 

Alliance Healthcare, s.r.o. 

Zapsaný:   v OR, vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87837 

Se sídlem:   Podle Trati 624/7, 108 00, Praha 10 - Malešice  

Jednající:   Ing. Jan Rohrbacher, jednatel a Ing. Jiřím Vaněk, jednatel 

IČ:   14707420 

DIČ:   CZ14707420 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:   8010-04042430703/0300 

Datová schránka: wjqzqth  

 (dále jen „prodávající“) 

I.  

Předmět Dodatku č. 1 Smlouvy 

 

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy je změna v Čl. VII a v Čl. VIII (dále jen „dodatek“) následovně: 
 

1) Čl. VII., bod 1. Smlouvy zní:  

 
 1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců počínající ode dne účinnosti této Smlouvy. Před 

uplynutím této lhůty skončí bez dalšího účinnost této Smlouvy v případě, že souhrn plnění dle KS, 
poskytnutých na základě této Smlouvy, dosáhne výše předpokládané hodnoty bez DPH 

v zadávacím řízení uvedeném v čl. IV. odst. 1. této Smlouvy, a to dnem, ve kterém bylo uvedeného 

finančního limitu dosaženo uzavřením poslední dílčí KS. Účinnost Smlouvy také může být ukončena 
písemnou dohodou smluvních stran.“ 

 
2) Čl. VIII., bod 6. Smlouvy nyní zní: 

 

6. Doručování písemností dle této Smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním 
převzetí písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené v 

záhlaví této Smlouvy nebo doručováním prostřednictvím datových schránek smluvních stran. 
Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí poštovní zásilky nebo dodáním 



 
  

2 
 

do datové schránky druhé smluvní strany. Za poslední známou adresou smluvní strany se považuje 

adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy příp. nová adresa, kterou smluvní strana druhé straně 
písemně oznámila.“ 

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1) Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento dodatek Smlouvy je sepsán ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3) Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dodatek dnem uveřejnění v registru smluv.  

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly, porozuměly 

jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou 

smluvních stran své níže uvedené vlastnoruční podpisy.  

 

V Praze dne ......………….    V Praze dne ……………………..  

 

 

_____________________________   ________________________ 

za kupujícího     za prodávajícího 

Mgr. Jan Kvaček, ředitel    Ing. Jan Rohrbacher, jednatel 

Fakultní nemocnice Bulovka   Ing. Jiří Vaněk, jednatel 
       Alliance Healthcare, s.r.o. 

 

 

 

  


